

FIGC | LND | Divisione Calcio a 5 Viale Tiziano, 25 - 00196 Roma Tel. 06.98876993 P.IVA 06164791003 | www.divisionecalcioa5.it calcio5.gare@Ind.it segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it







lavoro**piu**®

Regione Emilia-Romagn





Herbalife*





Stagione Sportiva 2024/2025

Comunicato Ufficiale N. 96

- 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
- 2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
- 3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE

3.1. VARIAZIONI

A parziale modifica di quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale N. 59 del 01.10.2024, si riporta la sequente variazione:

Coppa Italia Serie B Femminile - Gare del 20 ottobre 2024

Girone A

ORISTANESE - JASNAGORA A.S.D.

ore 15:00

Con riferimento alla comunicazione effettuata dalla Società JASNAGORA A.S.D. e l'accettazione da parte della Società ORISTANESE, a seguito dei riscontri effettuati, si dispone la variazione di orario.

Girone G

ARADEO - LEVANTE CAPRARICA

ore 17:00

Coppa Italia Serie B Femminile - Gara del 22 dicembre 2024

Girone F

LADY MONDRAGONE - WOMAN NAPOLI C5

ore 16.00

Campo: Palasport di Mondragone

Via Adelchi Fantini 34 81034 Mondragone

Coppa Italia Serie B Femminile - Gara del 02 febbraio 2025

Girone D

CIRCOLO LAVORATORI TERNI - ATLETICO CHIARAVALLE

ore 15.30



FIGC | LND | Divisione Calcio a 5 Viale Tiziano, 25 - 00196 Roma Tel. 06.98876993 PIVA 06164791003 | www.divisionecalcioa5.it calcio5.gare@lnd.it segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it







lavoro**piu**®

Regione Emilia-Romagn

sky sport

Lete

Herbalife*

ADISPORT

FERCAM

Coppa Italia Serie B Femminile - Gare del 16 febbraio 2025

Girone F

LADY MONDRAGONE - FUTSAL IRPINIA FEMMINILE

ore 16:00

Campo:

Palasport di Mondragone Via Adelchi Fantini 34 81034 Mondragone

Girone G

ARADEO - SOCCER ALTAMURA

ore 16:00

Coppa Italia Serie B Femminile - Gara del 16 marzo 2025

Girone D

CIRCOLO LAVORATORI TERNI - SCANDICCI FUTSAL A.S.D.

ore 15.30

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo della Divisione Calcio a Cinque il 16/10/2024.

IL SEGRETARIO Fabrizio Di Felice IL PRESIDENTE Stefano Castiglia